
 
Stránka 1 z 4 

 

Výzva k podání nabídek na dodávku s názvem 

„Řešení celkového konceptu uličních prostor v obci Polepy“ 

zadávanou ve formě zakázky malého rozsahu mimo režim zákona č. 134/2016 Sb.,                 

o zadávání veřejných zakázek 

Tato zakázka je zakázkou malého rozsahu nepodléhá působnosti zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Je zadávaná mimo režim zákona v souladu s ustanovením 

§31 zákona, a to s výjimkou zásad uvedených v ust. § 6 zákona. Jakýkoliv postup či úkon zadavatele učiněný v 

tomto řízení není postupem či úkonem podle zákona, byť by takový úkon či postup formálně připomínal. Pokud je 

v této výzvě obsažen odkaz na konkrétní ustanovení zákona, je postup podle takového ustanovení použit jako 

dobrovolně zvolená forma v daném zadávacím řízení, aniž by se zadávací řízení tímto zákonem řídilo. 

 

1. Identifikace zadavatele 

Obec Polepy 
U KOLÍNA 
Polepy 131 
280 02 Kolín 
IČO: 00235644 
 
Zastoupená:  Ing. Rostislavem Vodičkou 
e-mail:   oupolepy@obecpolepy.cz 
tel:   724 180 515 (starosta obce) 

 

2. Předmět díla 

Předmětem díla je zpracování studie “Řešení celkového konceptu uličních prostor v obci Polepy“, tedy návrh cílového stavu 

všech uličních prostor (s výjimkou silnice č. III/12550) s komplexním posouzením hlediska: 

- urbanismu,  

- dopravy,  

- hospodaření se srážkovou vodou, 

- zeleně. 

Zhotovitel zajistí  

- geodetické zaměření předmětných uličních prostor, 

- rozbor tras inženýrských sítí, 

- pasport dešťové kanalizace, 

- pasport místních komunikací, 

- hydrogeologickou rešerši se stanovením úrovně hladiny podzemní vody a potenciálu pro vsakování srážkových vod 

s doporučením případně potřebných hydrogeologických průzkumů (typ, počet a umístění), 

Zájmová oblast: 

Zájmová oblast je vymezena zastavěným územím obce Polepy. Předmětné uliční prostory jsou vyznačeny v mapovém podkladu 

v rámci přílohy 1 tohoto zadání. 

Cíle studie: 

Hlavním cílem je navržení parametrů cílového stavu předmětných uličních prostor z hlediska: 

- bezpečnosti chodců a cyklistů s nastavením optimálního dopravního režimu s adekvátním zpomalením dopravy 

a požadavků vyhlášky č. 398/2009 Sb., 

- optimálního počtu parkovacích stání, 

- uceleného urbanistického pojetí uličních prostor v jednotlivých částech obce, 

mailto:oupolepy@obecpolepy.cz


 
Stránka 2 z 4 

 

- minimalizace odtoku srážkových vod do vodoteče a adaptace na změnu klimatu, konkrétně hospodaření se srážkovou 

vodou s optimálním zapojením zeleně v uličních prostorech. 

Dokument bude sloužit jako standard pro budoucí projekční činnost v jednotlivých ulicích. 

Výstupy studie: 

- závěrečná zpráva,  

- situační výkresy (příslušné tematické mapy) 

- katastrální situační výkres se seznamem dotčených pozemků s navrženými opatřeními (zvýraznění pozemků, které nejsou 

ve vlastnictví objednatele), 

- vzorové příčné řezy uličních prostor ve stávajícím a návrhovém stavu, 

- podélné profily předmětných uličních prostor, 

- orientační stanovení investičních nákladů na realizaci opatření v jednotlivých ulicí. 

Pasport dešťové kanalizace, pasport místních komunikací a geodetické zaměření budou tvořit samostatné ucelené části, které 

budou tvořit přílohy předmětné studie. 

Předmětem díla není: 

- provádění geologických a hydrogeologických průzkumů, 

- čištění a kamerový průzkum stávajících stok.  

3. Požadavky na zpracovatele: 

3.1) Zpracovatel, resp. pracovní skupina zpracovatele musí být držitelem níže uvedených autorizací: 

- ČKAIT IV00 (autorizovaný inženýr pro obor pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství), 

- ČKAIT ID00 (dopravní stavby) nebo ČKAIT II00 (městské inženýrství), 

- ČKA A.0 (autorizace se všeobecnou působností) nebo ČKA A.2 (územní plánování), 

- ČKA A.3 (zahradní a krajinářské úpravy) nebo certifikátu Český certifikovaný arborista. 

3.2) Zpracovatel musí být držitelem pojištění pro případ své profesní odpovědnosti za škodu ve výši min. 2 000 000 Kč. 

3.3) Zpracovatel předloží min. 3 referenční zakázky řešící celkové rekonstrukce uličních prostor s důrazem na hospodaření se 

srážkovými vodami a zeleň ve stupni studie, dokumentace či projektové dokumentace, každá ve výši min. 300 000 Kč včetně 

DPH. 

4. Řešení díla, výkonové fáze, termíny zpracování díla a platební podmínky 

- Studie bude rozdělena do 3 výkonových fází. 

- Práce budou zahájeny do 10 pracovních dní od podpisu smlouvy či vystavení objednávky či předání podkladů objednatelem. 

FÁZE POPIS ČINNOSTI TERMÍN PLATEBNÍ PODMÍNKY 

FÁZE 1 Analytická část, tj. soubor, zpracování a rozbor 
podkladů, popis stávajícího stavu, pasport dešťové 
kanalizace, pasport komunikací, projednání se zástupci 
obce a veřejné projednání obyvateli (soubor podnětů). 

do 12 týdnů  
od zahájení prací 

40 % z celkové částky díla s fakturací 
po odsouhlasení FÁZE 1 objednatelem  

FÁZE 2 
 

Vypracování studie a příprava výstupů, projednání se 
zástupci obce a veřejné projednání s obyvateli. 
Následné projednání s DI PČR, odborem dopravy, HZS. 

do 16 týdnů 
od odsouhlasení FÁZE 1  

45 % z celkové částky díla s fakturací 
po odsouhlasení FÁZE 2 objednatelem 

FÁZE 3 Finální dopracování celého díla a oficiální odevzdání. do 6 týdnů  
od odsouhlasení FÁZE 2 

15 % z celkové částky díla s fakturací 
po odsouhlasení FÁZE 3 objednatelem 

 

5. Požadavky na odevzdání předmětu díla 

Finální studie (Fáze 3) bude odevzdána ve 2 tištěných paré + 2 x CD s dokumenty ve formátu *.pdf. Náklady na další tisky 

například pracovních verzí k projednání budou zahrnuty v nabídkové ceně.  

Součástí elektronické formy odevzdání bude výstup geodetického zaměření v editovatelných formátech (soupis bodů *.txt, 

grafický výstup *.dwg). 



 
Stránka 3 z 4 

 

6. Nabídková cena 

Nabídková cena bude uvedena bez DPH a včetně DPH, bude strukturována dle jednotlivých fází a bude uvedena celková cena 

díla dle níže uvedené tabulky. 

FÁZE POPIS ČINNOSTI Kč bez DPH DPH  Kč včetně DPH 

FÁZE 1 Analytická část, tj. soubor, zpracování a rozbor podkladů, popis stávajícího 
stavu, pasport dešťové kanalizace, pasport komunikací, projednání se 
zástupci obce a veřejné projednání obyvateli (soubor podnětů). 

   

FÁZE 2 
 

Vypracování studie a příprava výstupů, projednání se zástupci obce 
a veřejné projednání s obyvateli. 
Následné projednání s DI PČR, odborem dopravy, HZS. 

   

FÁZE 3 Finální dopracování celého díla a oficiální odevzdání.    

celkem     

Po splnění všech požadavků na zpracovatele (dle kapitoly 3) rozhoduje nejnižší nabídková cena včetně DPH. Objednatel není 

plátcem DPH.   

V případě, že uchazeč není plátce DPH, tuto skutečnost uvede do výše uvedené tabulky. 

7. Termín pro výběr zhotovitele  

- Vyhlášení zakázky: 11. 2. 2021 

- Ukončení nabídek: 10. 3. 2021 

8. Pokyny pro uchazeče 

- Cenovou nabídku se strukturou ceny dle kapitoly 6 zašle uchazeč v tištěné podobě na adresu zadavatele: Obec Polepy, 

Polepy 131, 280 02 Kolín, v zalepené obálce označené nápisem: „Neotvírat – Řešení celkového konceptu uličních prostor v 

obci Polepy“ nejpozději do 10. 3. 2021. 

- Součástí cenové nabídky bude kopie (certifikátů a dokladů dle kapitoly 3): 

o požadovaných 4 osvědčení o autorizaci, 

o certifikát pojištění pro případ své profesní odpovědnosti za škodu ve výši min. 2 000 000 Kč, 

o a doložení min. 3 referenčních zakázek řešící uličních prostory s důrazem na hospodaření se srážkovými vodami a zeleň 

ve stupni studie, dokumentace či projektové dokumentace, každá ve výši min. 300 000 Kč včetně DPH 

 

9. Otevírání obálek s nabídkami 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 10. 3. 2021 v 19:00 hodin v sídle zadavatele na adrese.  

Obec Polepy                                                                                                                                                      

Polepy 131                                                                                                                                                                                  

280 02 Kolín  

 

 

V Polepech, dne 11. 2. 2021     

     

……………………………………………………………. 

Ing. Rostislav Vodička 

starosta Obce Polepy 

  



 
Stránka 4 z 4 

 

Příloha 1 – vyznačení zájmových uličních prostor 

 

 


		2021-02-11T12:10:52+0100
	Ing. Rostislav Vodička




